

Jespersen & Kalstrup Holding ApS

Nørreskov Bakke 23
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 33 26 82 11

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. juni 2023

Søren Anders Kalstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jespersen & Kalstrup Holding ApS Nørreskov Bakke 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 26 82 11
	Stiftet: 10. november 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kalstrup Dean Jespersen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje anparter og aktier i tilknyttede eller associerede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Selskabets regnskabsår udviser et overskud før skat på kr. 919.120, mod sidste års resultat før skat på kr. 761.836 og betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	931.630	786.350
Andre eksterne omkostninger.....	5.625-	4.375-
DRIFTSRESULTAT	926.005	781.975
Andre finansielle indtægter	21.860	20.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	21.491-	31.701-
Andre finansielle omkostninger	7.254-	8.438-
RESULTAT FØR SKAT	919.120	761.836
1 Skat af årets resultat	2.343	5.393
ÅRETS RESULTAT	921.463	767.229
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	931.631	786.350
Overført resultat	10.168-	19.121-
DISPONERET I ALT	921.463	767.229

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.692.588	2.888.962
Kapitalandele i associerede virksomheder	827.594	699.589
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	5.020.182	4.088.551
ANLÆGSAKTIVER	5.020.182	4.088.551
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	16.343	7.583
Andre tilgodehavender	148.960	119.999
Tilgodehavender	215.303	177.582
Likvide beholdninger	405.723	772.844
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	621.026	950.426
AKTIVER	5.641.208	5.038.977

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.190.182	3.258.551
Overført resultat	805.597	815.765
EGENKAPITAL	5.075.779	4.154.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.429	880.286
Kortfristede gældsforpligtelser	565.429	884.661
GÆLDSFORPLIGTELSE	565.429	884.661
PASSIVER	5.641.208	5.038.977

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	3.258.551	2.472.201
Årets bevægelse, resultatdisponering	931.631	786.350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.190.182	3.258.551
Overført resultat, primo.....	815.765	834.886
Årets resultat	10.168-	19.121-
Overført resultat ultimo.....	805.597	815.765
EGENKAPITAL	5.075.779	4.154.316

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.343-	5.393-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	2.343-	5.393-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede.

Selskabet hæfter for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede forpligtelse pr. 31.12.2022 udgør t. kr. 127.

Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Anders Kalstrup
Direktør
ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:52:33
Underskrevet med MitID



Søren Anders Kalstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Anders Kalstrup
Dirigent
ID: 28fc48ac-d6b2-45cf-b1b3-a3132a22019e
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:52:33
Underskrevet med MitID



Dean Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dean Jespersen
Direktør
ID: 6e78c719-adbf-4d35-a273-d99d3cfa5a96
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:23:45
Underskrevet med MitID



René Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Aagesen
Revisor
ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:10:46
Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Gottlieb Skoda
Revisor
ID: 40955601
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 07:32:10
Underskrevet med NemID

NEM ID